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Tjänsteskrivelse - Val av ersättare i Funktionsrättsrådet 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att … väljs som nämndens 
ersättarkandidat till Gävle kommuns funktionsrättsråd för perioden 1 mars 2023 
– 31 december 2026. 

Ärendet i korthet 
Kommunens Funktionsrättsråd är ett organ för överläggningar, samråd och 
ömsesidig information mellan funktionsrättsorganisationer och styrelser och 
nämnder i Gävle kommunkoncern. Det är remissinstans i frågor som rör personer 
med funktionsnedsättning.  

Rådet ska ge styrelser och nämnder inom kommunkoncernen möjlighet att ta del 
av och beakta funktionsrättsorganisationer synpunkter i ett tidigt skede. Rådet 
ska ge funktionsrättsorganisationer i kommunen möjlighet att ta initiativ och att 
aktivt verka för förändringar och utveckling av kommunens verksamheter och då 
särskilt vad gäller verksamheter som rör personer med funktionsnedsättning. 
Kommunkoncernens styrelser och nämnder ska i rådet informera om sin 
verksamhet och planerade förändringar som är betydelsefulla för personer med 
funktionsnedsättning. Av funktionsrättsorganisationer utsedda ledamöter och 
ersättare i rådet kan ingå i arbets- och referensgrupper inom ramen för 
kommunkoncernens verksamheter. 

Kommunens Funktionsrättsråd organiseras av kommunstyrelsen och 
administreras således av Styrning och stöd. 

Platserna fördelas så att Funktionsrätt Gävle utser 6 ledamöter och 6 ersättare 
och Föreningsnätverket utser 4 ledamöter och 4 ersättare. Ledamotskapet är 
personligt. Mandatperioden för rådet överensstämmer med den för kommunens 
nämnder. I Kultur- och fritidsnämndens fall får nämnden en ersättarplats i rådet. 
Utsedda ersättare har närvaro- och yttranderätt vid rådets sammanträden. 

 

Beslutsunderlag 
Reglemente Gävle kommuns funktionsrättsråd 

Beslutet ska skickas till 
Gävle kommuns funktionsrättsråd 

 

Johanna Bylander 
Nämndsamordnare 
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